

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C.130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 1**

**Date : 13.06.2025**

<b>Name : காசி</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் காட்டுவளவில் குடியிருந்து மரம் வெட்டும் வேலை செய்கிறேன். மதியழகன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். தங்கவேலு என்பவரை தெரியும். கடந்த 04.01.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் சண்டை நடந்ததாக சொன்னார்கள். வாய்தகராறு ஏற்பட்டது. மதியழகன் தான் தங்கவேலுவை அடித்தார். வேறொன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) மாதேஷ்வரி அவர்களுக்கு குழந்தை இல்லாததால் மதியழகனை விட்டுவிட்டு அவரது அம்மா வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி என்ற பெண்ணை மதியழகன் இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அவர்களுக்கு

சாருலதா என்ற பெண் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். குணவதி கோபித்துக் கொண்டு அவருடைய தாயார் வீட்டிற்கு சென்று பூச்சி மருந்து குடித்து தற்கொலை செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி இறப்பதற்கு முன்பு வரை தங்கவேல் குடும்பத்துடன் நல்ல உறவு இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. கடந்த 04.01.2025ம் தேதி சாருலதாவை திருமணம் செய்து கொள்ள தங்கவேலு என்பவர் மிரட்டியதாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

3) மேட்டூர் நீதிபதி அவர்களிடம் மனு கொடுக்கப்பட்டு சேலம் மாவட்ட குழந்தைகள் நல அமைப்பினருக்கு மனு அனுப்பப்பட்டு விசாரணை நடைபெற்றது என்றால் தெரியாது. கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு நானும் யமுணா, முனுசாமி ஆகியோர் மதியழகன் வீட்டு முன்பாக வந்த போது தங்கவேல் மதியழகனை பற்றி கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

4) தங்கவேல் கையால் மதியழகன் வாய் மீது குத்தி காயம் ஏற்படுத்தினார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. பிறகு இடுப்பில் எட்டி உதைத்தார்கள் என்றால் இல்லை. சாருலதாவை யமுணா என்பவர் தலை முடியை பிடித்து சுவற்றில் முட்டி காலால் வயிற்றில் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. யமுணா, காலால் மாதேஷ்வரியின் வயிற்றில் எட்டி உதைத்து தள்ளிய போது மாதேஷ்வரி கீழே விழுந்து கன்னத்தில் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. யமுணா மாதேஷ்வரியின் முதுகில் காலால் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. மதியழகனுக்கு தோள்பட்டையில் காயமும், சாருலதாவிடமிருந்து தலையில் காயமும், மாதேஷ்வரிக்கு முதுகில் காயமும் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. பிறகு கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டிச்சென்றனர் என்றால் இல்லை. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 2**

**Date : 13.06.2025**

Name : சின்னுசாமி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் குள்ளமுடையனூரில் குடியிருந்து பெயிண்ட் அடிக்கும் வேலை செய்கிறேன். மதியழகன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். தங்கவேலு என்பவரை தெரியும். கடந்த 2025ம் வருடத்தில் மாலை 4 மணி சுமாருக்கு காவல் நிலையத்தில் சண்டை நடந்ததாக சொன்னார்கள். வேறொன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) மாதேஷ்வரி அவர்களுக்கு குழந்தை இல்லாததால் மதியழகனை விட்டுவிட்டு அவரது அம்மா வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி என்ற பெண்ணை மதியழகன் இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அவர்களுக்கு சாருலதா என்ற பெண் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். குணவதி கோபித்துக் கொண்டு அவருடைய தாயார் வீட்டிற்கு சென்று பூச்சி மருந்து குடித்து

தற்கொலை செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி இறப்பதற்கு முன்பு வரை தங்கவேல் குடும்பத்துடன் நல்ல உறவு இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. கடந்த 04.01.2025ம் தேதி சாருலதாவை திருமணம் செய்து கொள்ள தங்கவேலு என்பவர் மிரட்டியதாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

3) மேட்டூர் நீதிபதி அவர்களிடம் மனு கொடுக்கப்பட்டு சேலம் மாவட்ட குழந்தைகள் நல அமைப்பினருக்கு மனு அனுப்பப்பட்டு விசாரணை நடைபெற்றது என்றால் தெரியாது. கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு நானும் யமுணா, முனுசாமி ஆகியோர் மதியழகன் வீட்டு முன்பாக வந்த போது தங்கவேல் மதியழகனை பற்றி கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

4) தங்கவேல் கையால் மதியழகன் வாய் மீது குத்தி காயம் ஏற்படுத்தினார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. பிறகு இடுப்பில் எட்டி உதைத்தார்கள் என்றால் இல்லை. சாருலதாவை யமுணா என்பவர் தலை முடியை பிடித்து சுவற்றில் முட்டி காலால் வயிற்றில் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. யமுணா, காலால் மாதேஷ்வரியின் வயிற்றில் எட்டி உதைத்து தள்ளிய போது மாதேஷ்வரி கீழே விழுந்து கன்னத்தில் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. யமுணா மாதேஷ்வரியின் முதுகில் காலால் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. மதியழகனுக்கு தோள்பட்டையில் காயமும், சாருலதாவிற்கு தலையில் காயமும், மாதேஷ்வரிக்கு முதுகில் காயமும் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. பிறகு கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டிச்சென்றனர் என்றால் இல்லை. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 3**

**Date : 13.06.2025**

<b>Name : ஆண்டியப்பன்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் பூரல்கோட்டையில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். மதியழகன் என்பவரை எனக்கு தெரியும். தங்கவேலு என்பவரை தெரியும். கடந்த 2025ம் வருடத்தில் மாலை 4 மணி சுமாருக்கு நான் ஆடு மேய்த்துக் கொண்டிருந்த போது உதவி ஆய்வாளர் என்னிடம் கையொப்பம் வாங்கினார். வேறொன்றும் தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது கையெழுத்து என்னுடையது தான். கையெழுத்து மட்டும் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) மாதேஷ்வரி அவர்களுக்கு குழந்தை இல்லாததால் மதியழகனை விட்டுவிட்டு அவரது அம்மா வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி என்ற பெண்ணை மதியழகன் இரண்டாவதாக திருமணம்

செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அவர்களுக்கு சாருலதா என்ற பெண் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். குணவதி கோபித்துக் கொண்டு அவருடைய தாயார் வீட்டிற்கு சென்று பூச்சி மருந்து குடித்து தற்கொலை செய்து கொண்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. குணவதி இறப்பதற்கு முன்பு வரை தங்கவேல் குடும்பத்துடன் நல்ல உறவு இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. கடந்த 04.01.2025ம் தேதி சாருலதாவை திருமணம் செய்து கொள்ள தங்கவேலு என்பவர் மிரட்டியதாக புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

3) மேட்டூர் நீதிபதி அவர்களிடம் மனு கொடுக்கப்பட்டு சேலம் மாவட்ட குழந்தைகள் நல அமைப்பினருக்கு மனு அனுப்பப்பட்டு விசாரணை நடைபெற்றது என்றால் தெரியாது. கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு நானும் யமுனா, முனுசாமி ஆகியோர் மதியழகன் வீட்டு முன்பாக வந்த போது தங்கவேல் மதியழகனை பற்றி கெட்ட வார்த்தையால் பேசினார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

4) தங்கவேல் கையால் மதியழகன் வாய் மீது குத்தி காயம் ஏற்படுத்தினார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. பிறகு இடுப்பில் எட்டி உதைத்தார்கள் என்றால் இல்லை. சாருலதாவை யமுனா என்பவர் தலை முடியை பிடித்து சுவற்றில் முட்டி காலால் வயிற்றில் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. யமுனா, காலால் மாதேஷ்வரியின் வயிற்றில் எட்டி உதைத்து தள்ளிய போது மாதேஷ்வரி கீழே விழுந்து கன்னத்தில் காயம் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. யமுனா மாதேஷ்வரியின் முதுகில் காலால் எட்டி உதைத்தார் என்றால் இல்லை. மதியழகனுக்கு தோள்பட்டையில் காயமும், சாருலதாவிடமிருந்து தலையில் காயமும், மாதேஷ்வரிக்கு முதுகில் காயமும் ஏற்பட்டது என்றால் இல்லை. பிறகு கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டிச்சென்றனர் என்றால் இல்லை. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

5) கடந்த 04.02.2025 ம் தேதி காலை 8 மணிக்கு நான் மற்றும் பிரசாந்த் இருவரும் நின்று கொண்டு இருந்த போது காவல் துறையினர் வரைந்த வரைபடத்திற்கு மகஜர் சாட்சியாக இருக்க கேட்டுக்கொண்டதன் பேரில் சாட்சியாக கையொப்பம் செய்தேனா என்றால் இல்லை,

6) சம்பவ இடமான கரட்டுப்பட்டி பனங்காடு வாதி மதியழகன் வீட்டு முன்பாக வரைந்த வரைபடத்திற்கு சாட்சியாக இருந்து விட்டு தற்போது எதிரியை இந்த வழக்கிலிருந்து காப்பாற்ற உண்மைக்கு மாறாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை -இல்லை

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2

மேட்டூர்.

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 4**

**Date : 13.06.2025**

<b>Name : சுரேந்தர்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் தற்போது மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் முதுநிலை உதவி மருத்துவராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 02.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 05.55 மணியளவில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, திரு.மாதேஷ்வரி வயது 54, க/பெ மதியழகன் என்பவரை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்காக அழைத்துவந்தார்.

2) அவர் என்னிடம் கடந்த 02.02.2025 -ம் தேதி மாலை 4 மணிளவில் அடையாளம் தெரிந்த ஒரு நபர் தன்னை கையால் தாக்கி காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் 1) 3x3 cm வலது கண்புருவத்தில் ரத்தகட்டு காணப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து உள்நோயாளி பிரிவில் அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சொற்பகாயங்கள் என்றுதான் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.2.

3) கடந்த 02.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 06.00 மணியளவில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, மைனர் சாருலதா வயது 15, த/பெ மதியழகன் என்பவரை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்காக அழைத்துவந்தார்.

4) அவர் என்னிடம் கடந்த 02.02.2025 -ம் தேதி மாலை 4 மணிளவில் அடையாளம் தெரிந்த மூன்று நபர் தன்னை கட்டையால் அடித்து காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். வெளிப்புற காயம் ஏதுமில்லை. அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் 1) வலது தோள்பட்டையில் வலி இருந்ததாக சொன்னார். மேலும் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து உள்நோயாளி பிரிவில் அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சொற்பகாயங்கள் என்றுதான் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.3.

5) கடந்த 02.02.2025ம் தேதியன்று மாலை 06.00 மணியளவில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் பணியில் இருந்தபோது, திரு.மதியழகன் வயது 53, த/பெ சின்னன் என்பவரை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக சிகிச்சைக்காக அழைத்துவந்தார். அவர் என்னிடம் கடந்த 02.02.2025 -ம் தேதி மாலை 4 மணிளவில் அடையாளம் தெரிந்த மூன்று நபர் தன்னை கட்டையால் அடித்து காயம் ஏற்பட்டதாக கூறினார். அவர் சுயநினைவுடன் இருந்தார். 1) சிராய்ப்பு காயம் 2x2செ.மீ அளவில் வலது தோள்பட்டையில் காணப்பட்டது. 2) சிராய்ப்பு காயம் 3 x 3 cm வலது கால் முட்டியில் காணப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு சிகிச்சை அளித்து உள்நோயாளி பிரிவில் அனுமதித்து சிகிச்சை அளிக்கப்பட்டது. மேலும் அவருக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் சொற்பகாயங்கள் என்றுதான் சான்றளிக்கப்பட்டது. மேற்படி விபத்து பதிவேடு அ.சா.ஆ.4. போலிசார் என்னை விசாரித்தனர்.

#### எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

6) பொதுவாக ஒரு பொருளால் அடித்தால் தான் ரத்த கட்டு ஏற்படும் என்றால் ஆமாம். கையால் அடித்ததாக கூறினார். அதற்கான காயத்தை கூறவில்லை என்றால் ஆமாம். சாருலதா வலி ஏற்பட்டதாக மட்டும் தான் சொல்லியுள்ளார். கட்டையால் அடித்ததற்கான வெளிக்காயங்கள் ஏதுமில்லை என்றால் ஆமாம். பொதுவாக கட்டையால் அடித்தால் வீக்க காயம் ஏற்படும். மதியழகனுக்கு வீக்க காயம் இல்லை என்றால் ஆமாம். கீழே விழும் போது பொருள் பட்டு மேற்படி மாதேஷ்வரிக்கும், மதியழகனுக்கும் ஏற்பட்ட

காயம் போல் காயம் ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது என்றால் ஆமாம். சாருலதா பாசாங்காக வலி இருப்பதாக சொல்லலாம் என்றால் ஆமாம்.  
மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.