

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 130/2025

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 23.06.2025.

Name : மதியழகன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் கரட்டுப்பட்டியில் குடியிருந்து பெயிண்டராக வேலை செய்கிறேன். எனது முதல் மனைவி மாதேஷ்வரி குழந்தை இல்லாததால் என்னை விட்டுவிட்டு அவரது தாயார் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார். பிறகு நான் குணவதி என்பவரை இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து எங்களுக்கு சாருலதா என்ற பெண் உள்ளார். தற்போது 9ம் வகுப்பு S.R.V பள்ளியில் படித்து வருகிறார். எங்கள் வீட்டிற்கு போகும் வழியில் தங்கவேல் என்பவர் வசித்து வருகிறார். கடந்த 2024ம் ஆண்டு முதல் தங்கவேல் என்பவர் என் மகளை திருமணம் செய்து கொள்ள வேண்டுமென்று வற்புறுத்தி வந்தார்.

2) எனது மனைவியிடம் போன் செய்து திருமணம் செய்து வைக்க வற்புறுத்தினார்கள். எனது மகளை திருமணம் செய்து வைக்க தங்கவேல், யமுனா, அலமேலு, தங்கபொண்ணு ஆகியோர் அடிக்கடி கேட்டு வந்தார்கள். நான் செய்து கொடுக்கவில்லை. சம்பவம் நடப்பதற்கு இரண்டு மாதத்திற்கு முன்பாக என் மகளுடன் என் மனைவி சென்ற போது அங்கும் திருமணம் செய்து வைக்க கேட்டார்கள். என் மனைவி இதன் காரணமாக கடந்த 12.11.2024ம் தேதி கலைக்கொள்ளி மருந்து குடித்து இறந்து போய் விட்டார்.

3) இதை வெளியில் சொன்னால் பிரச்சனை வரும் என்பதால் பயந்து என் மனைவி தற்கொலை செய்து கொண்டார். இது சம்பந்தமாக மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் கடந்த 04.01.2025ம் தேதி எனது மகளை திருமணம் செய்ய பள்ளிக்கு சென்று வரும் போது வற்புறுத்தி வந்ததாகவும் இதனால் எனது மனைவி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டதாகவும் புகார் கொடுத்தேன். பிறகு எங்களை விசாரித்தார்கள். எனது மனைவி இறந்த பிறகு எனது மகள் மேட்டூர் சார்பு நீதிமன்றத்தில் மனு ஒன்றை கொடுத்தார்.

4) சம்பவம் நடந்து 10 நாட்கள் கழித்து என்னை விசாரித்தார்கள். எனது முதல் மனைவி மாதேஷ்வரி எனது வீட்டிற்கு வந்து என் மகளுடன் வாழ்ந்து வருகிறார். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு நான், என் மனைவி, என் மகளுடன் இருந்த போது தங்கவேலு, யமுனா, அலமேலு, ரித்திக், முனுசாமி ஆகியோர் கெட்ட வார்த்தையால் கண்டார ஒலி தெவிடியா என்று சொல்லி என் மகளை திருமணம் செய்யாமல் விடமாட்டேன் என மிரட்டினார்கள்.

5) என் வாயில் தங்கவேல் கையால் குத்தினார். தலைமேல் அடித்து குரவலையை பிடித்து கீழே தள்ளி வலது கால் , வலது தோள் பட்டை அடித்ததில் முழங்கையில் காயம் ஏற்பட்டது. யமுனா என்பவர் என்னை இடுப்பில் எட்டி உதைத்து காயம் ஏற்படுத்தினார். அலமேலு முதுகில் கையால் குத்தினார். எனது மகள் இதனை விலக்கும் போது அவளையும் முடியை பிடித்து யமுனா சுவற்றில் முட்டி தள்ளினார். தங்கவேல் என்பவர் காலால் எட்டி உதைத்தார். ரித்திக் என்பவர் கட்டையால் தலையில் பலமாக அடித்தார். முனுசாமி என் மனைவி மாதேஷ்வரியை வயிற்று பகுதியில் அடித்தார்.

6) பிறகு நாங்கள் அனைவரும் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று உள்நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தோம். காவலர்கள் நடந்த விவரத்தை என்னிடம் வாக்குமூலமாக கேட்டார்கள். நான் நடந்த விவரத்தை சொன்னேன். அவர்கள் புகார் வாக்குமூலமாக பதிவு செய்தார்கள். புகார் வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான்

அதில் உள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும். புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.5 ஆகும். ஆஜர் எதிரிகள் தான் என்னையும் என் மகளையும், மனைவியையும் அடித்தார்கள் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அ டையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 130/2025

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 23.06.2025.

Name : மாதேஷ்வரி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பனங்காட்டில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். நான் என் கணவரை விட்டு குழந்தை இல்லாததால் என் தாயார் வீட்டிற்கு கடந்த 2007ம் வருடம் சென்றுவிட்டேன். பிறகு என் கணவர் குணவதி என்பவரை இரண்டாவதாக திருமணம் செய்து அவர்களுக்கு சாருலதா என்ற பெண் உள்ளார். தற்போது 10ம் வகுப்பு S.R.V பள்ளியில் படித்து வருகிறது. எங்கள் வீட்டை தாண்டி செல்லும் வழியில் தங்கவேல் என்பவர் வசித்து வருகிறார். கடந்த 2024ம் ஆண்டு முதல் தங்கவேல் என்பவர் என் மகளை திருமணம் செய்து கொள்ள வேண்டுமென்று வற்புறுத்தி வந்தார்.

2) தங்கவேல், யமுனா, அலமேலு, தங்கபொண்ணு ஆகியோர் குணவதியிடம் அடிக்கடி கேட்டு வந்ததாக சொன்னார்கள். குணவதி என்பவர் இதன் காரணமாக கலைக்கொள்ளி மருந்து குடித்து இறந்து போய் விட்டார்.

3) இது சம்மந்தமாக என் கணவர் மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் திருமணம் செய்ய பள்ளிக்கு சென்று வரும் போது வற்புறுத்தி வந்ததாகவும் இதனால் குணவதி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டதாகவும் சொல்லி புகார் கொடுத்ததாக சொன்னார்.

4) சாருலதா சேலத்தில் உள்ள நீதிமன்றத்தில் இந்த பிரச்சனை சம்மந்தமாக எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்று சொல்லி புகார் மனு கொடுத்தார். நான் தற்போது என் கணவருடன் சேர்ந்து வாழ்ந்து வருகிறேன். கடந்த 24ம் தேதி 2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு நான், என் கணவர், சாருலதா இருந்த போது தங்கவேலு, யமுனா, அலமேலு, ரித்திக், முனுசாமி ஆகியோர் கெட்ட வார்த்தையால் கண்டார ஒலி தெவிடியா என்று சொல்லி நீ புகார் கொடுத்தால் பெரிய ஆளா என்று சொல்லி திட்டினார்கள்.

5) என் கணவரை தங்கவேலு என்பவர் வீட்டிலிருந்து வெளியே இழுத்து வந்து எட்டி உதைத்து குரவளையை நசுக்கி ஏறி உட்கார்ந்து கொண்டார். தடுக்க சென்ற என்னை தங்கவேலு வயிற்றின் மீது எட்டி உதைத்தார். என் வலது கன்னத்தில் காயம் ஏற்படுத்தினார். என் கணவரை யமுனா, தங்கவேலு, அலமேலு, முனுசாமி ஆகியோரும் அடித்து காயம் ஏற்படுத்தினார்கள்.

6) பிறகு நாங்கள் அனைவரும் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று உள்நோயாளியாக சிகிச்சைக்கு சேர்ந்தோம். ஆஜர் எதிரிகள் தான் என்னையும் என் மகளையும், கணவரையும் அடித்தார்கள் என்று சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் அடையாளம் காட்டினார். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 130/2025

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 23.06.2025.

Name : சேகர்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது ஆத்தூர் நகர போக்குவரத்து பிரிவில் தலைமை காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2025ம் வருடம் கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் தலைமை காவலராக வேலை செய்து வந்தேன். கடந்த 03.02.2025-ம் தேதி மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து கிடைக்கபெற்ற காயத்தகவலின் பேரில் உதவி ஆய்வாளர் சீனிவாசன் உத்தரவின் பேரில் நான் மருத்துவமனை சென்று மதியழகன் வயது 53 த/பெ சின்னன்னன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். அப்போது அவருடைய மனைவி மாதேஷ்வரி மற்றும் அவரது மகள் சாருலதா மூவரும் மருத்துவமனையில் சிகிச்சையிலிருந்தார்கள். நான் மூவரையும் விசாரித்து விட்டு மதியழகனிடம் மாலை 5 மணிக்கு வாக்குமூலம் பெற்றேன். பின்னர் நிலையம் வந்து பதிவு செய்யப்பட்ட வாக்குமூலத்தை உதவி ஆய்வாளர் வசம் மாலை 7 மணிக்கு ஒப்படைத்தேன். பின்னர் விசாரணைக்கு பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்யப்பட்டதாக தெரிந்துகொண்டேன். உதவி ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 130/2025

Prosecution witness : அ.சா. 8

Date : 23.06.2025.

Name : சதாசிவம்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பள்ளிப்பட்டி தட்டானூரில் குடியிருந்து ஓட்டுநராக வேலை செய்கிறேன். அ.சா.5 யை எனக்கு தெரியும். அவருக்கு ஒரு பெண் மகள் உள்ளார். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணி சுமாருக்கு அ.சா.5, அ.சா.6 மற்றும் அவருடைய மகள் சாருலதாவுடன் இருந்த போது மதியழகன் என்பவர் தங்கவேலு மனைவியிடம் ஏதோ தவறாக பேசிவிட்டார். அதை கேட்ட போது தங்கவேலு என்பவர் மதியழகன் வீட்டிற்கு சென்று ஏன் இவ்வாறு பேசுகிறாய் என்று கேட்டார். இரு தரப்பிலும் சண்டை போட்டார்கள்.

2) நான் இருதரப்பையும் சமாதானம் பேசி அனுப்பி வைத்தேன். பிறகு மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சென்று சிகிச்சை பெற்றார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) மதியழகன் என்பவருக்கு இரண்டு மனைவிகள் உள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். அதில் ஒரு மனைவி இறந்துவிட்டார். அவருடைய பெயர் எனக்கு தெரியாது. அவருடைய மனைவிக்கு பெண் குழந்தை உள்ளது. அந்த மனைவி மருந்து குடித்து இறந்துவிட்டார் என்றால் ஆமாம். குடும்ப பிரச்சனை சம்மந்தமாக இறந்துவிட்டார். எனக்கு என்ன பிரச்சனை என்று தெரியாது. தங்கவேலு என்பவர் சாருலதா என்ற தங்கவேலு மகளை திருமணம் செய்ய வற்புறுத்தினாரா என்றால் இல்லை.

4) தங்கவேலு என்பவர் தொடர்ச்சியாக பள்ளிக்கு செல்லும் போது அந்த பெண்ணை திருமணம் செய்ய கேட்டு வற்புறுத்தினாரா என்றால் இல்லை. அவருடைய மனைவி இறந்ததற்கு காரணம் இந்த பிரச்சனை தான் என்றால் இல்லை. கடந்த 04.01.2025ம் தேதி மேட்டூர் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்து விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம்.

5) மேட்டூர் சார்பு நீதிமன்றத்தில் மதியழகன் புகார் கொடுத்து அதன் பேரில் விசாரிக்கப்பட்டது என்றால் ஆமாம். கடந்த 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு மதியழகன், அவர் மனைவி, சாருலதா இருந்த போது எதிரிகள் தங்கவேலு, யமுனா, முனுசாமி ஆகியோர் வந்து கெட்ட வார்த்தையால் திட்டினாரா என்றால் இல்லை. தங்கவேலு, யமுனா, முனுசாமி ஆகியோர் மதியழகனை அடித்தார்களா என்றால் இல்லை. இதனால் அவர்களுக்கு காயம் ஏற்பட்டதா என்றால் இல்லை. தங்கவேலு என்பவரை தான் அடித்தார்.

6) மாதேஷ்வரி என்பவரை எதிரிகள் அடித்தார்களா என்றால் இல்லை. அப்போது சாருலதா அடிதடியை விலக்கினாரா என்றால் அந்த பெண் அந்த இடத்தில் இல்லை. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.