

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 6**

**Date : 17.07.2025.**

<b>Name : மாதேஷ்வரி</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

1) நான் மதியழகனுக்கு முதல் மனைவி என்றால் ஆமாம். எங்களுக்கு விவாகரத்து இல்லாமல் பிரிந்து எத்தனை வருடம் ஆனது என்றால் 20 வருடமாகிறது. என்னை திருமணம் செய்து விவாகரத்து ஆகாமல் வேறு பெண்ணை திருமணம் செய்தார் என்றால் ஆமாம். இரண்டாவது மனைவிக்கு பிறந்தது தான் சாருலதா என்றால் ஆமாம். நான் மதியழகன் வீட்டிற்கு வந்ததே இல்லை என்றால் ஆமாம். கடைசியாக எப்போது எப்படி சேர்ந்தேன் என்றால் நானாகவே கடந்த 7 மாதத்திற்கு முன்பு வந்தேன்.

2) நான் வந்து சேர்ந்த பின்னர் தான் 2ம் மனைவி இறந்தார் என்றால் நான் வருவதற்கு இரண்டு மாதத்திற்கு முன்பு இறந்தார். குணவதி எப்படி இறந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. எங்கு இறந்தார் என்றால் தாரமங்கலத்தில் உள்ள அவர் தாயார் வீட்டில் இறந்தார். அந்த இறப்பு நிகழ்ச்சிக்கு நான் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். குணவதியுடன் கள்ள உறவு கொண்டு என்னை துரத்திவிட்டார் என்றும் அதனால் நான் பிரிந்து சென்றேன் என்றால் இல்லை.

3) எனக்கும் என் கணவருக்கும் ஆதார் கார்டு, ரேஷன் கார்டு உள்ளதா என்றால் ரேஷன் கார்டு இல்லை. என்னுடைய ஆதார் கார்டில் என் கணவர் பெயர்

உள்ளதா என்றால் என் தகப்பனார் பெயர் தான் உள்ளது. சாருலதா தற்போது எந்த பள்ளியில் என்ன படிக்கிறார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் குடியிருக்கும் வீடு அட்டை வீடாகும். எனது வீட்டிலிருந்து எவ்வளவு தூரம் தள்ளி 1ம் எதிரி வீடு உள்ளது என்றால் ஒரு பர்லாங் தூரம் இருக்கும்.

4) பழனி வீடு மற்றும் கம்மம்பட்டி பூசாரி வீடு, ஆண்டியப்பன் மற்றும் காளியப்பன் தோட்டம் என் வீட்டை சுற்றி அமைந்துள்ளது என்றால் ஆமாம். எதிரிகள் மூவரும் மதியழகன் வீட்டாரோடு நல்ல சமூகமான முறையில் இருந்தார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. சாருலதாவின் வயது தங்கவேல் மகள் வயதுடன் சேர்ந்து ஒத்தாற் போல் உள்ளது என்றால் அந்த தங்கவேல் மகள் பற்றி எனக்கு தெரியாது. இருவருடைய வயது விவரம் எனக்கு தெரியாது.

5) 1ம் எதிரியின் மகளுக்கு சீர் வைத்தார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த சீரில் சாருலதா என்பவர் மெஹந்தி வைத்து அலங்காரம் செய்தார் என்றால் ஆமாம். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்திலுள்ள இரண்டு பெண் மகளும் சாருலதா மற்றும் 1ம் எதிரியின் மகளும் உள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். மற்றொரு புகைப்படத்தில் இரண்டு பெண் மகளும் சாருலதா மற்றும் 1ம் எதிரியின் மகளும் குணவதியும் உள்ளார்கள் என்றால் குணவதியை எனக்கு தெரியாது. மற்றொரு புகைப்படத்தில் யார் நலுங்கு வைத்துள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

6) சாருலதாவின் வயது தான் 1ம் எதிரியின் மகளுக்கும் இருக்கும் என்றும் சாருலதாவையும் மகள் போன்று தான் 1ம் எதிரி பார்த்து வந்தாற் என்றும் சமூகமாக இரு குடும்பத்தாரும் இருந்தார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. 1ம் எதிரி எங்கு சென்று வந்தார் என்பது எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. 1ம் எதிரி பொட்டனேரியில் உள்ள ஒரு சீர் நிகழ்ச்சிக்கு சென்றார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

7) குணவதி இறந்த தேதி எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. குணவதியுடன் மதியழகன் என்பவருடன் என்னை அழைத்து வருவது சம்மந்தமாக கருத்து வேறுபாடு ஏற்பட்டு குணவதி அவருடைய தாயார் வீட்டிற்கு சென்றுவிட்டார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. ஆஜர் எதிரிகள் குணவதிக்கு அறிவுரை கூறி

அ.சா.5யை குணவதியை அழைத்து வர சொன்னார்கள் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதனால் குணவதி மணம் உடைந்து நான் வந்து சேர்ந்து வாழ்ந்துவிடுவேனா என்று நினைத்து குணவதி தான் தான் முதல் மனைவி என்றும் அந்த மனவேதனையில் குணவதி இறந்துவிட்டார் என்றால் எனக்கு தெரியாது.

8) அ.சா.5 எங்கு 1ம் எதிரி மீது எந்த காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. சாருலதா கொடுத்த புகாரின் பேரில் என்னை யாராவது அழைத்தார்களா என்றால் இல்லை. தற்போது கூட சாருலதா தாயாக ஏற்கவில்லை என்றால் ஏற்றுக் கொண்டார்கள். நான் பொய்யாக ஏற்றுக் கொண்டதாக சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சாருலதா என்பவர் தன் தாயார் இறந்தது நான் வந்ததால் தான் நினைத்து 2ம் எதிரி மற்றும் அவரது மகளை அம்மாவாகவும், சகோதரியாகவும் நினைத்து வாழ்ந்து வருகிறார் என்றால் அது அவர்கள் பிரச்சனையாகும்.

9) எதிரிகள் வீட்டிற்குள் வந்து திட்டினார்கள் என்றால் ஆமாம். நான் மருத்துவமனையில் நான்கு நாட்கள் சிகிச்சையிலிருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தனரா என்றால் மருத்துவமனையில் வைத்து விசாரித்தார்கள். 1ம் எதிரி வீட்டிலிருந்து வெளியே இழுத்து வந்து தாக்கியதாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம்.

10) எட்டி உதைத்து வீட்டிற்கு வெளியே இழுத்து குரவலையை நசுக்கியதாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் ஆமாம். என்னை வயிற்றின் மீது 1ம் எதிரி எட்டி உதைத்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். 1 முதல் 3 எதிரிகள் மற்றும் ஒரு அலமேலு அடித்து காயம் ஏற்படுத்தியதாக சொல்லியுள்ளேனா என்றால் சொல்லியுள்ளேன். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்ன எதையும் போலீசார் விசாரிக்கும் போது சொல்லவில்லை என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

11) இந்த சம்பவத்தை வேறு யாரும் நேரடியாக பார்த்ததாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. கலைக்கொல்லி மருந்து

குடித்து தான் குணவதி இறந்ததாக என் கணவர் சொல்லி தான் தெரியும் என்றால் ஆமாம். எனக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் ஆமாம். என் கணவரும் சாருலதாவும் சொல்லி தான் தெரியும்.

12) 1ம் எதிரி கடந்த 24ம் தேதி 2025ம் வருடத்தில் மாலை 4 மணிக்கு கெட்ட வார்த்தையை குறிப்பிட்டு சொல்லி திட்டியதாகவும், அடித்து தாக்கிய விவரத்தை போலீசார் விசாரிக்கும் போது சொல்லவில்லை என்றால் சொல்லியுள்ளேன். என் கணவரை தாக்கிய போது நாங்கள் எங்கிருந்தோம் என்றால் மூவரும் வீட்டுக்குள் தான் இருந்தோம்.

13) போலீசார் விசாரிக்கும் போது வீட்டிற்குள் இருந்த போது தாக்கியதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். இந்த 7 மாதத்தில் நான், என் கணவர், என் மகள் சாருலதா ஆகிய மூவரும் எதிரிகள் குடும்பத்துடன் பேசவில்லை, அவர்கள் வீட்டிற்கும் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். 2ம் எதிரிக்கு உடல் சுகம் குறைவு என்ற விவரம் எனக்கு தெரியாது.

14) எந்த ஆயுதத்தை பயன்படுத்தி தாக்கினார்கள் என்று போலீசாரிடம் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் தடியை வைத்து தாக்கியதாக சொல்லியுள்ளேன். போலீசார் அவர்களிடம் தடியை கொடுத்துள்ளேனா என்றால் அது சம்பவயிடத்திலேயே கிடந்தது. என்னை மருத்துவமனையில் விசாரணை செய்த பிறகு போலீசார் என்னை தற்போது வரை விசாரிக்கவில்லை என்றால் ஆமாம்.

15) மருத்துவமனையில் விசாரித்து யார் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தார்கள் என்றால் பெயர் தெரியவில்லை ஆனால் ஒரு போலீசார் விசாரித்தார். நான் கையொப்பம் ஏதாவது செய்தேனா என்றால் இல்லை. மருத்துவமனையில் இருந்த போது 1 மற்றும் 2 எதிரிகள் மருத்துவமனையில் இருந்தார்களா என்றால் ஆமாம். 1ம் எதிரிக்கு எவ்வளவு விவசாய நிலம் உள்ளது என்றால் அது பற்றி தெரியாது. ஆனால் விவசாய நிலம் உள்ளது.

16) எதற்காக எங்கள் வீட்டை தாண்டி செல்வார்கள் என்றால் மாடுகளை அழைத்து செல்வார்கள். 7 மாதத்தில் 2ம் எதிரியின் மகனும், சாருலதாவும் ஒன்றாக பள்ளிக்கு செல்வார்கள் என்றால் நான் பார்த்ததில்லை. நான் என்

கணவர் வீட்டிற்கு வந்த போது எதிரிகளின் செயல்கள் குறித்து கணவரும், சாருலதாவும் சொன்னதால் நான் அவர்கள் வீட்டிற்கு ஏன் செல்லவில்லை என்ற விவரத்தை கேட்கவில்லை. நான், என் கணவர், சாருலதா மூவரும் 1ம் எதிரியை அடித்து 2.2.2025ம் தேதி மாலை 4 மணிக்கு காயம் ஏற்படுத்தினோம் என்றும் அது சம்மந்தமாக வழக்கு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது என்றால் இல்லை. இந்த நீதிமன்றத்தில் C.C.No.150/2025 என்ற எண்ணில் எங்கள் மீது வழக்கு நிலுவையில் உள்ளது என்றால் ஆமாம்.

17) எனது கணவர் 2ம் எதிரியுடன் சாருலதாவிடம் தாயாக பழக சொன்னாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அது பற்றி பேச தான் சொல்லி என்னிடம் அணுகினார்கள் என்றும் நான் சொல்வது போல் எதுவும் நடக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. அவ்வாறு கேட்கும் போது வீட்டிற்கு வெளியே வந்த போது எதிரிகளை நாங்கள் அடித்துவிட்டோம் என்றால் இல்லை.

18) விஷயத்தை கேட்க வந்தார்களா என்றால் ஏன் வழக்கு கொடுத்தீர்கள் என்று கேட்க வந்தார்கள். எனது கணவர் 2ம் எதிரியுடன் சாருலதாவிடம் தாயாக பழக சொன்ன பின்னர் வேறு பிரச்சனையை மனதில் வைத்து அதனை நான் மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. 1 மற்றும் 2 எதிரிகளை நான் மற்றும் அ.சா.5 தாக்கிவிட்டு செல்லும் போது கீழே விழுந்து ஏற்பட்ட காயத்தை வைத்துக்கொண்டு பொய்யாக மருத்துவமனையில் சேர்ந்து பொய் வழக்கு கொடுத்துள்ளோம் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

19) சாருலதாவிடம் எந்த காயமும் இல்லை என்றும் ஊமக்காயம் உள்ளதாக கற்பனையாக சொல்லி மருத்துவமனையில் சேர்ந்தார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அதனால் தான் மருத்துவரிடம் முதல் விசாரணையில் சொன்ன சங்கதிகளுக்கு எதிராக சொல்லியுள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. காயம் குறித்து மருத்துவரிடமும், முதல் விசாரணையிலும், போலீசார் விசாரணையிலும் மாறி மாறி சொல்லியுள்ளேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

20) சேலம் சமூக நலத்துறையிலிருந்து சம்பவம் நடப்பதற்கு முன்பாக எத்தனை நாட்களுக்கு முன்பு விசாரித்தார்கள் என்றால் நான்கு நாட்களுக்கு முன்பு

விசாரித்தார்கள். அக்கம்பக்கம் உள்ளவர்களை விசாரித்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எதிரிகளை விசாரித்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. குணவதி இறந்தது குறித்து புகார் கொடுக்காததால் வழக்கு பதியவில்லை என்றால் ஆமாம். குணவதி இறந்த பின்னிட்டு எவ்வளவு நாட்கள் கழித்து என் கணவரும், சாருலதாவும் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார்கள் என்றால் அது பற்றி தெரியாது.

21) நான் என் கணவருடன் நீண்ட நாட்கள் கழித்து சேர்ந்து வாழ என் கணவர் சொல்லிக் கொடுத்ததன் பேரில் நான் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிகளுக்கும் சம்மந்தம் இல்லை என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.