

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 5**

**Date : 21.07.2025.**

<b>Name : மதியழகன்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

1) கந்தனூர் பகுதியில் எத்தனை ஆண்டு குடியிருந்தேன் என்றால் 5 வருடம் வாடகை வீட்டில் இருந்தேன். அக்கம் பக்கம் உள்ளவர்களிடம் பிரச்சனை செய்து வெளியேறி தற்போது உள்ள இடத்தில் வசிக்கிறேன் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. தற்போதைய முகவரிக்கு வந்து சுமார் 5, 6 வருடம் இருக்கும். தற்போதுள்ளது சொந்த வீடாகும். எனக்கும் 1ம் எதிரி தங்கவேலுவுக்கும் நிலம் வாங்குவது சம்மந்தமாக கருத்து வேறுபாடு உள்ளது என்றால் இல்லை.

2) போதை கஞ்சா பழக்கத்திற்கு அடிமையாகி மனநலம் பாதிக்கப்பட்டு உள்ளதாக என் அண்ணன் சிறப்பு காவல் உதவி ஆய்வாளர் சிவராஜ் சொல்கிறார் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு சாருலதா என்ற ஒரே மகள். என் மகள் நான் சொல்வதை தான் கேட்பார் என்றால் சமுதாயத்தை பற்றி என் பெண்ணுக்கும் தெரியும்.

3) பேசுவதற்கு முன்பும் என்னை பார்த்து தான் பேசும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. என்னிடம் பயந்து கொண்டு தான் பேசும் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. சம்பவம் நடப்பதற்கு எத்தனை நாட்களுக்கு முன்னர் சீர் சம்பவம் நடந்தது என்றால் 2 மாதங்களுக்கு முன்னர் 1ம் எதிரியின் மகளுக்கு விழா நடந்தது.

அந்த விழாவிிற்கு 1ம் எதிரி பத்திரிக்கை வைத்தார் என்றால் ஆமாம். பத்திரிக்கை வைக்க 1ம் எதிரி மட்டுமே வந்தார். 2ம் எதிரி வரவில்லை.

4) நாங்கள் சென்றோமா என்றால் என் மகள், என் இரண்டாம் மனைவி சென்றனர். விழாவிிற்கு எத்தனை மணிக்கு சென்று வந்தார்கள் என்றால் காலை 10 மணிக்கு சென்றுவிட்டு மதியம் 1.30 மணிக்கு வந்தார்கள். விழா எத்தனை மணிக்கு நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. விழா முடித்து வந்தார்களா என்றால் பாதியிலேயே வந்துவிட்டார்கள். எப்போது அது பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றால் என் மனைவி இறந்து 10 நாட்கள் கழித்து என் மகள் சொல்லி தெரியும்.

5) என் வீட்டிற்கு இருபுறமும் கண்காணிப்பு கேமரா உள்ளது என்றால் ஆமாம். என் மகள் தங்கவேலுவின் பெண்ணுடன் தான் பள்ளிக்கு பேருந்துக்கு செல்வார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. அவர்கள் வீட்டை கடந்து தான் என் மகள் செல்வார் என்றால் ஆமாம்.

6) அந்த வீட்டு வழியாக செல்லும் போது கண்காணிப்பு கேமரா வழியாக பதிவு செய்யப்படும் என்றால் ஆமாம். எதிரி வகையறா பரம்பரை பரம்பரையாக நிலம் வைத்து விவசாயம் செய்து வருகிற விவரம் தெரியுமா என்றால் ஆமாம். தங்கவேலுவுக்கு மகன் ரித்விக் மற்றும் என் மகளை விட ஒரு வயது பெரியதாக உள்ள அநய்னா என்ற மகள் உள்ளார் என்றால் ஆமாம். தங்கவேலுவின் தாய் அவருடன் தான் வாழ்ந்து வருகிறார்.

7) எங்கள் வீட்டிலிருந்து முனுசாமி வீடு தங்கவேல் வீட்டை தாண்டி 60 அடி தொலைவில் உள்ளது. என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் யார் யார் உள்ளார்கள் என்றால் என் மகள் மற்றும் 1ம் எதிரியின் மகள் உள்ளார். புகைப்படம் எ.சா.1 ஆகும். என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் என் இரண்டாம் மனைவி குணவதி மற்றும் 2ம் எதிரி, அவரது மகள், என்னுடைய மகள் உள்ளார்கள். புகைப்படம் எ.சா.2 ஆகும். என் மனைவி குணவதி 1ம் எதிரியின் மகளுக்கு நலுங்கு செய்யும் காட்சி காணப்படுகிறது. புகைப்படம் எ.சா.3 ஆகும். அதிலுள்ள பெண் யார் என்றால் 1ம் எதிரியின் மகள் ஆவார். என்

மனைவி குணவதி தட்டம் வைத்துக் கொண்டு 1ம் எதிரியின் மகள் முன்பு நிற்கிறார். புகைப்படம் எ.சா.4 ஆகும்.

8) என்னிம் காட்டப்படும் மூன்று புகைப்படங்களும் தங்கவேலு வீட்டு முன்பாக எடுத்ததாக காணப்படுகிறது. அதில் உள்ள விவரம் எனக்கு தெரியாது. சேலத்திலிருந்து அதிகாரிகள் எத்தனை மணிக்கு வந்து என்னை விசாரித்தார்கள் என்றால் 01.02.2025ம் தேதி மாவட்ட குழந்தைகள் நல அலுவலர் மாலை 4 மணியளவில் விசாரித்தார்.

9) என்னிடம் காட்டப்படும் புகைப்படத்தில் என்னை அடிக்க வந்த போட்டோ என்று சாட்சி ஏற்றுக் கொண்டார். இந்த புகைப்படம் யாரால் எடுக்கப்பட்டது என்றால் எனக்கு தெரியாது. அதிகாரிகள் விசாரணைக்கு வந்த போது எடுக்கப்பட்ட புகைப்படம் என்றால் ஆமாம். புகைப்படம் எ.சா.5 ஆகும். அலுவலர்கள் வந்த போது வீட்டின் முன்பு எடுக்கப்பட்ட புகைப்படம் என்றால் ஆமாம். அதிகாரிகள் விசாரணைக்கு வந்த போது எடுக்கப்பட்ட புகைப்படம் என்றால் ஆமாம். புகைப்படம் எ.சா.6 ஆகும்.

10) மாவட்ட குழந்தைகள் நல பாதுகாப்பு அலுவலர்கள் என் மகளையும், எதிரிகளையும், என்னையும் விசாரித்தார்களா என்றால் ஆமாம். யாரோ மூன்றாவது நபர் என்னுடன் ஒரு உறவினரான பெண்மணி இருந்தார் என்றால் என் மனைவி மாதேஷ்வரி ஆகும். ஆனால் அந்த பெண் மனைவி மாதேஷ்வரி என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் ஆமாம்.

11) என் மகளிடம் விசாரிக்கும் போது அவருடைய தாயார் டிசம்பர் 5ல் தற்கொலை செய்த நிலையில் உறவினர் பெண் ஒருவருடன் என் தந்தையுடன் சேர்ந்து பொட்டனேரியில் உள்ள பள்ளியில் 9ம் வகுப்பு பயின்று வருகிறேன் என்று சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். நான் கஞ்சா பழக்கம் உள்ளவர் என்பதால் என் மனைவி குணவதி மன வருத்தத்தில் இருப்பார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை.

12) மனைவியை பிரிந்து 21 வருடம் ஆனது என்றால் ஆமாம். என் மனைவி மாதேஷ்வரி கருத்துவேறுபாடு காரணமாக பிரிந்து சென்றார் என்றால் ஆமாம்.

எங்களுக்குள் விவாகரத்து செய்தேனா என்றால் இல்லை. குணவதியை எவ்வாறு திருமணம் செய்தேன் என்றால் பதிவு திருமணம் செய்துள்ளேன். குழந்தை இல்லை என்பதால் நான் குணவதியை திருமணம் செய்தேன். நான் சட்டத்திற்கு விரோதமாக குணவதியை திருமணம் செய்தேன் என்றால் இல்லை.

13) மாதேஷ்வரியை எப்போது அழைத்து வந்தேன் என்றால் குணவதி இறந்து 10 நாட்கள் கழித்து மாதேஷ்வரியை அழைத்து வந்தேன். குணவதி இறப்பதற்கு முன்பே மாதேஷ்வரி வீட்டிற்கு சென்று வருவது வழக்கம் என்றால் இல்லை. நான் போதைக்கு அடிமையாவது மற்றும் மாதேஷ்வரி வீட்டிற்கு செல்வது தான் குணவதி இறந்ததற்கு காரணம் என்றால் இல்லை.

14) எத்தனை நாட்களுக்கு முன்னர் குணவதி அவரது அம்மா வீட்டிற்கு சென்றார் என்றால் தங்கவேலு தொந்தரவு செய்ததால் சென்றார். இறந்த அன்று தான் குணவதி அவரது அம்மா வீட்டிற்கு சென்றார். மருந்து தாரமங்கலத்தில் உள்ள அவரது அம்மா வீட்டில் குடித்துவிட்டார். இறந்த பின்னர் பிரேத பரிசோதனை செய்தார்களா என்றால் இல்லை. ஓமலூர் துளசி மருத்துவமனையில் என் மனைவி குணவதி இறந்தார்.

15) மருந்து குடித்த இடம் தாரமங்கலம். தகவல் தெரிந்து எத்தனை மணிக்கு சென்றேன் என்றால் சேலம் அரசு மருத்துவமனைக்கு இறந்த அன்று இரவு 07.30 மணிக்கு சென்று பார்த்தேன். அப்போது அவர் உயிருடன் தான் இருந்தார். தங்கவேலு மிரட்டிய விவரம் தொடர்பாக போலீசார் குணவதியிடம் வாக்குமூலம் பெற்றார்களா என்றால் இல்லை. புகார் ஏதேனும் அளித்தோமா என்றால் இல்லை.

16) உண்மையில் எதிரிகள் மிரட்டியிருந்தால் அந்த காரணத்தை வைத்து போலீசாரிடம் புகார் அளித்திருப்போம் என்றும் அவ்வாறு எதுவும் நடக்காததால் புகார் கொடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய தவறான நடத்தை காரணமாக குணவதி இறந்து போனதால் அதை மறைக்க வேண்டி பிரேத பரிசோதனை செய்யாமல் உடல் அடக்கம் செய்தோம் என்றால் சரியல்ல.

17) என் மூத்த மனைவி மாதேஷ்வரி என் இரண்டாவது மனைவி குணவதி இறப்பதற்கு முன்பே என் வீட்டிற்கு வந்ததால் மனம் உடைந்த குணவதி

இறப்பதற்கு ஒரு வாரம் முன்பு கோவித்து கொண்டு தன் தாய் வீட்டிற்கு சென்று இறந்துவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. தங்கவேலுவின் மகளுக்கு சீர் செய்த புகைப்படத்தில் மகிழ்ச்சியாக தான் உள்ளார் என்றும் என் மகளிடம் தங்கவேல் தவறாக நடந்து கொண்டார் என்று சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. ஒரு வருட காலமாக என் மகளிடம் 1ம் எதிரி தொந்தரவு கொடுத்து வருகிறார். என்னிடம் எந்த தகராறும் செய்யவில்லை. போலீசாரிடம் ஓர் ஆண்டு காலம் என் மனைவி மற்றும் மகளிடம் 1ம் எதிரி திருமணம் செய்ய கேட்டுக் கொண்டு வந்தது எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. என் மனைவி குணவதி என்னிடம் மறைத்துவிட்டார். என் மனைவி இறந்து 10 நாட்கள் கழித்து என் வீட்டில் வைத்து என் மகள் சொல்லி தான் தெரிந்து கொண்டேன். எந்த தேதியில் என் மகள் மேற்படி தொந்தரவு குறித்து சொன்னது எனக்கு தெரியாது. தெரிந்தபின்னர் புகார் அளித்தேனா என்றால் என் மகள் என்னிடம் தகவல் சொல்லி 10, 15 நாட்கள் கழித்து 04.01.2025ம் தேதி புகார் கொடுத்தேன்.

18) பள்ளிக்கு செல்லும் வழியில் தொந்தரவு கொடுத்த விஷயம், எந்த செல்போனில் இருந்து பேசி தொந்தரவு செய்தார்கள் என்பது குறித்து போலீசார் விசாரிக்கும் போது சொன்னேனா என்றால் ஆமாம். கடந்த 03.02.2025ம் தேதி மாவட்ட குழந்தை நல பாதுகாப்பு அலுவலர் அறிக்கை அளித்துள்ளார் என்றால் ஆமாம். நான் மிகைப்படுத்தி புகார் கொடுத்ததாக சொல்லி அந்த வழக்கு முடிக்கப்பட்டது என்றால் ஆமாம்.

19) என் மனைவி குணவதி போலீசாரிடம் விசாரிக்கும் போது வயிற்று வலி அதிகமாக இருந்ததால் இறந்துபோய் விட்டார் என குணவதியின் அக்கா போலீசாரிடம் சொல்லியுள்ளார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. நான் தவறான பழக்கத்திற்கு அடிமையானதால் என் மகள் என்னிடம் சிரமப்படுவதாக சொல்லி அவரை என்னிடமிருந்து பிரித்து குழந்தைகள் நல காப்பகத்தில் தங்கி அரசு செலவில் படிக்க வைப்பதாக என்னிடம் தெரிவித்ததை நான் மறுத்துவிட்டேன் என்றால் சரியல்ல.

20) சம்பவம் 24.01.2025 ம் தேதியன்று எங்களை அடித்ததாக என் மனைவி மாதேஷ்வரி சொல்லியுள்ளார் என்றால் அவ்வாறு இல்லை. கருமலைக்கூடல் காவல் நிலையத்தில் எதிரிகளிடம் நான் தகராறு செய்தேனா என்றால் இல்லை. சதாசிவம் என்பவரை எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நாங்கள் எதிரிகளை அடித்ததாக சாட்சி சதாசிவம் என்பவர் சாட்சியாக விசாரிக்கப்பட்டுள்ளார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. சம்பவம் எங்கு நடந்தது என்றால் தெரியாது. எங்கு சம்பவம் நடந்தது என்றால் சுவற்றின் அருகில் நடந்தது.

21) நாங்கள் மருத்துவமனைக்கு செல்லும்போது எதிரிகள் அங்கு இருந்தார்கள் என்றால் இரண்டுபேரும் ஒரே நேரத்தில் சென்றோம். எனது வீட்டை சுற்றி பழனி ரோஸ்கார்டன் சிலம்பரசன், ஆண்டியப்பன் நிலம் ஆகியவை உள்ளது என்றால் உள்ளது. மேற்சொன்ன நபர்கள் மாவட்ட அலுவலர்கள் விசாரிக்கும்போது என் மீது தவறு உள்ளதாக சொன்னால் என்றால் யாரையும் விசாரிக்கவில்லை. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்த சாட்சிகள் யாரும் இல்லை என்றால் ஆமாம். என்னை அடிக்க பயன்படுத்திய ஆயுதத்தை போலிசார் கைப்பற்றினார்களா என்றால் இல்லை.

22) எனக்கு வெளிப்புற காயம் இல்லை என்றால் இருந்தது. மருத்துவரிடம் சொன்னேனா என்றால் ஆமாம். எதிரி என் மீது கொடுத்த வழக்கு இந்நீதிமன்றத்தில் நிலுவையில் உள்ளது என்றால் ஆமாம். நான் யாரையும் அடிக்கவில்லை. மருத்துவரிடம் வீட்டுக்குள் அடித்ததாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை. எனக்கு தோள்பட்டை, கால் முட்டி மட்டுமே காயம் ஏற்பட்டதாக சொல்லியுள்ளேனா என்றால் அவ்வாறு இல்லை, நிறைய காயம் ஏற்பட்டது. எனது மகளுக்கு காயமே இல்லை என்றும், அடித்ததாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சுவற்று அருகே எதிரியும், நானும் என்ன பேசிக்கொண்டிருந்தோம் என்றால் பேசவே இல்லை.

23) எனது மனைவி மாதேஷ்வரிக்கு காயம் ஏற்பட்டதாக சொல்வது பொய் என்றால் சரியல்ல. 1ம் எதிரி சம்பவத்தன்று எங்கு சென்று வந்தார் எனக்கு தெரியாது. எனக்கும், எதிரிகளுக்கும் கருத்து வேறுபாடு இல்லை என்றால்

சரியல்ல. மாவட்ட அலுவலர்கள் விசாரித்த அன்று மாலை 4 மணி வரை எந்த பிரச்சனையும் இல்லை என்றால் ஆமாம்.

24) எனது மகளை எதிரி குடும்பத்தார் தாய் இல்லாத நிலையில் பார்த்துக்கொள்ள சொன்னோம் என்றால் இல்லை. நியாயம் கேட்க வந்தவர்களை நான் அடித்துவிட்டு பொய்யாக எதிரி அடித்ததாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.