

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130-2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 8**

**Date : 28.07.2025**

<b>Name : சேகர்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused absent. Petition filed and allowed)**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

**குறுக்கு விசாரணை-**

1. கடந்த 02.02.2025ம் தேதியன்று நான் இந்த வழக்கின் புகார்தாரர் மதியழகன் என்பவரை விசாரித்த தினதன்று மாலை 3.30 மணிக்கு 1ம் எதிரி தங்கவேலு என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பெற்றேனா என்றால் ஆமாம். அந்த வாக்குமூலம் எ.த.ச ஆ ஆகும். வாக்குமூலம் வாங்கும் போது மதியழகன் நல்ல மனநிலையில் இருந்தாரா என்றால் ஆமாம்.

2. வாக்குமூலம் வாங்கும் போது சம்பவம் எந்த இடத்தில் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் வீட்டிற்கு நடந்ததாக கூறியுள்ளார். எதிரி தங்கவேல் எந்த இடத்தில் சம்பவம் நடந்ததாக குறிப்பிட்டள்ளார் என்றால் வீட்டிற்கு வெளியே சுவற்றில் மோதியதால் காயம் அடைந்ததாக சொல்லப்படும் இடத்தில் சம்பவம் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். சம்பவம் நடந்தது வீட்டிற்கு வெளியே அல்லது உள்ளே என்று குறிப்பிட்டு சொல்லவில்லை என்றால் வீட்டில் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளார்.

3). வாக்குமூலம் குழந்தை நல அலுவலர் நான்கு நாட்கள் முன்பாக விசாரித்தாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். நான் காவல் நிலையத்தில் இருந்து எனது காவல் நிலையத்தில் யாரும் செல்லவில்லை என்றால் ஆமாம். அனைத்து மகளிர் காவல்நிலையத்தில் இருந்த சென்றார்கள். குணவதி எப்படி இறந்தார்

என்று குறிப்பிட்டு சொல்லியுள்ளார்களா என்றால் இல்லை. அ.சா.1 ஐ வீட்டிற்கு வெளியே இழுத்து தாக்கியதாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் அவ்வாறு சொல்லவில்லை. நேரடி சாட்சிகள் பார்த்ததாக கேட்டால் இல்லை. கலைக்கொல்லி மருந்தை குடித்து குணவதி இறந்ததாக என்னிடம் கொடுத்த புகாரில் சொல்லவில்லை என்றால் இல்லை. கையால் அடித்ததாகத்தான் சொல்லியுள்ளார். அதை வாக்குமூலத்தில் சொல்லியுள்ளார்கள் என்றால் ஆமாம். தலைமேல் அடித்ததாக எதுவும் புகாரில் சொல்லியுள்ளார்களா என்றால் இல்லை. யமுனாவை மதியழகன் இடுப்பி எட்டி ஒதைத்ததாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் இல்லை. சாருலதாவை யமுனா முடியை பிடித்து சுவற்றில் தள்ளியதாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். இரண்டு சம்பவமும் ஒரே நேரத்தில் நடந்ததாக சொல்லியுள்ளார் என்றால் ஆமாம். எதிரி தாக்கிய நேரம் மாலை 4 மணி என்றால் ஆமாம். எதிரி தங்கவேல் அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்றால் ஆமாம். என்ன ஆயுதம் கொண்டு தாக்கியதாக குறிப்பிட்டு சொல்ல வில்லை என்றால் ஆமாம். மதியழகன் மற்றும் தங்கவேல் ஆகியோர்கள் 02.02.2025ம் நாள் மருத்துவமனையில் சேர்ந்தார்கள் என்றால் எனக்கு நினைவில்லை. சம்பவம் இடம் மதியழகன் சொன்னவாறு கரட்டுபட்டி, பனங்காடு, ரோஸ்கார்டன். மதியழகன் வகையறா 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் தங்கவேல் தனியார் ஆம்புலன்ஸ் மூலம் சிகிச்சைக்கு சென்றார். 03.02.2025 ம் தேதி மாலை 7 மணிக்கு காவல் உதவி ஆய்வாளர் சீனிவாசனிடம் கொடுத்தேன் என்றால் ஆமாம். நான் சொல்வதுபோல் மதியழகன் எந்த வாக்குமூலமும் மருத்துவமனையில் என்னிடம் கொடுக்கவில்லை என்றும், எனது மேல் அதிகாரி காவல் நிலையத்தில் வைத்து வழக்கிற்காக ஒரு வாக்குமூலத்தை எழுதி தயாரித்து காவல் உதவி ஆய்வாளரிடம் சமர்ப்பித்தேன் என்றால் சரியல்ல. மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.