

**DEPOSITION OF WITNESS**

**In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur**

**Case No : C.C. 130/2025**

**Prosecution witness : அ.சா. 10**

**Date : 25.08.2025.**

<b>Name : பிரசாந்த்</b>	<b>Caste :</b>
<b>Father's Name :</b>	<b>Calling :</b>
<b>Village :</b>	<b>Religion :</b>
<b>Taluk :</b>	<b>Age :</b>

**(Accused present. )**

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

**முதல் விசாரணை**

1) நான் பூரல்கோட்டையில் குடியிருந்து பெயிண்டராக வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரிகளை எனக்கு தெரியும். மதியழகன், மாதேஷ்வரி இருவரையும் தெரியுமா என்றால் தெரியும். இரண்டு குடும்பத்தாருக்கும் சண்டை நடந்ததாக தெரிந்து கொண்டேன். அந்த வழக்கு சம்மந்தமாக ஒரு மாதம் முன்பாக போலீசார் ஆஜர் எதிரியின் வீட்டிற்கு வந்து படம் வரைந்தார்கள். பக்கத்தில் யார் யார் வீடு உள்ளது என்று எழுதி கொண்டார்கள். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். பார்வை மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான். பார்வை மகஜரிலுள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து அ.சா.ஆ.5 ஆகும். போலீசார் என்னை விசாரித்தனர். சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பகுதி பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

**அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-**

2) மதியழகன், மாதேஷ்வரி இருவரும் எனக்கு உறவினர்களா என்றால் ஆமாம். மதியழகனின் முதல் மனைவி பெயர் மாதேஷ்வரி என்றால்

கேள்விப்பட்டிருக்கிறேன். மாதேஷ்வரி குழந்தை இல்லை என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. இரண்டாவதாக குணவதி என்பவரை மதியழகன் திருமணம் செய்தாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. சாருலதா என்ற பெண் குழந்தை உள்ளது என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது.

3) போலீசார் விசாரணையில் குணவதி என்பவர் கோவித்துகொண்டு தற்கொலை செய்து கொண்டதாக சொல்லியுள்ளேன் என்றால் ஆமாம். தங்கவேல் குடும்பத்தாருக்கும், மதியழகன் குடும்பத்தாருக்கும் பிரச்சனை ஏற்பட்டு மதியழகன் மற்றும் சாருலதா அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் எதிரி தங்கவேல் சாருலதாவை திருமணம் செய்ய வற்புறுத்தியதாகவும், 2ம் மனைவி குணவதி பூச்சி மருந்து குடித்து இறந்தது சம்மந்தமாக புகார் கொடுத்தார் என்பதை போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேனா என்றால் கேள்விப்பட்டதாக போலீசாரிடம் சொல்லியுள்ளேன்.

4) சேலம் குழந்தை நல அமைப்பு மூலம் 01.02.2025ம் தேதி மதியழகன் வீட்டிற்கு வந்து விசாரித்து வைத்துள்ளதாகவும் 02.02.2025ம் தேதி மாலை 4 மணியளவில் நான் என்னுடைய வேலை சம்மந்தமாக மதியழகன் வீட்டிற்கு அருகில் இருந்த போது தங்கவேல், யமுணா, முனுசாமி ஆகியோர் மதியழகன் வீட்டிற்கு முன்பு வந்து எதிரி தங்கவேல் புகார்தாரரை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி தங்கவேல் கையால் மதியழகனின் வாய் மற்றும் தலை மீது குத்தி கீழே தள்ளிவிட்டதாகவும் அங்கிருந்த எதிரி முனுசாமி காலால் மதியழகனின் இடுப்பில் எட்டி உதைத்ததாகவும் அதை தடுக்க சென்ற சாருலதாவை எதிரி யமுணா தலையை பிடித்து அருகில் இருந்த சுவற்றில் முட்டி கீழே தள்ளி காலால் எட்டி உதைத்ததை நான் நேரில் பார்த்ததாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் இல்லை.

5) இரண்டு பேரும் வலி தாங்க முடியாமல் சத்தம் போட்ட போது மதியழகனின் முதல் மனைவி சண்டையை தடுக்க வந்தார் என்றும் எதிரி யமுணா காலால் அவரையும் வயிற்றில் எட்டி உதைத்து கீழே தள்ளினார் என்றும் அதில் அவருக்கு வலது கண் புருவம், வலது கன்னத்தில் அடிப்பட்டது என்றும் யமுணா

மாதேஷ்வரி முதுகில் காலால் எட்டி உதைத்ததாகவும் நானும் அருகிலிருந்தவர்களும் வருவதை பார்த்த எதிரிகள் குடும்பத்தார் அங்கிருந்து சென்றுவிட்டதாகவும் அருகிலிருந்தவர்கள் உதவியுடன் 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து செல்லும் போது எதிரி முனுசாமி அரிவாளுடன் வந்து மதியழகன் குடும்பத்தாரை பார்த்து கெட்ட வார்த்தையால் திட்டி கொல்லாமல் விடமாட்டேன் என்று மிரட்டியதாக போலீசார் விசாரணையில் நான் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. போலீசார் படம் வரைந்ததில் உள்ள விவரங்களை எனக்கு படித்து காட்டிய பிறகு தான் நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிகளுக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி  
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2  
மேட்டூர்.

